Similiter, posito quod Socrates movetur successive, nunc ascendendo, nunc descendendo, nunc circulariter, nunc recte, sicut patet esse possibile, cum hoc quod 30 continue varietur in coloribus et continue percipiatur moveri, tunc non manebit precise idem actus nec precise eadem intencio, quia motus disparium specierum sencentur; diversis igitur sensacionibus et diversis similitudinibus in specie sencentur, et per idem contingit 35 quantumlibet uniformem motum sentire continue novo et novo actu.

4. MS. actum. 6. MS. nota tres responsiones *in marg.* 9. MS. opog acc^u scceſſim. 15. MS. 1 *in marg.* 21. MS. 2 *in marg.* 24. hoc deest MS. 28. MS. 3 *in marg.* 32. MS. p'e. 37. MS. dictu.

24. *Species, intenciones.* Though these words do not, in Mediaeval Psychology, quite exactly correspond to the *presentation* and *representation* of modern thought, I have used the latter terms, because the difference is here irrelevant.

Similiter, quandocunque evanescit sensibile et sensacio illius sensibilis, cum sensacio non sit nisi presencium; sicud dicunt autores ponentes in hoc diversitatem inter sensum communem et ymaginacionem. Et concordat 5 ethimologia nominis qua dicitur *presens* quasi *presensus*. Sed in multis sensacionibus prenarratis erunt continue nova et nova sensibilia; igitur continue nove et nove sensaciones; vel aliter non esset possibile me videre aliquid nisi videtur illud, quod non posset esse; et per 10 idem viderem rem antequam esset. Sed quis est tam acute videns aut propheta, ut videat omnes coniunctiones, oppositiones, vel affectus celestium corporum futuros et preteritos? Nam non dicetur racio quare videt aliquam partem motus celi preteritam totaliter vel futuram, quin 15 per idem quamlibet sic videret.

Similiter, supposito quod vidi semper a motum per horam, et b motus sit futurus continuus cum a, unus homo minus dispositus quam ego sentiret b motum substancia commune nova; nec sensacio preterita impedit 20 me elicere novos actus et novas species; igitur, cum ego sim eque bene applicatus ut ille, videtur quod ego eliciam novos actus et novas similitudines super priores. Minor patet ex hoc, quod simul possum habere actus et species similes de motibus similibus: igitur multo magis 25 de uno motu simili post relicum.

Similiter, quam capax est medium specierum, tam capax est virtus cognitiva hominis; sed nullum medium est determinatum quoad multitudinem specierum: igitur nec virtus hominis sensitiva. Et cum nullo modo magis 30 est sensus receptivus quam elicitivus, sequitur quod pro qualibet instanti natus est elicere actum. Nec prior actus impedit, stante virtute, quia etsi continue fuisset homo intentus in aliquod sensibile et quantumlibet parva foret interrupcio (virtute salva et circumstantiis debitibus) non 35 minus subito videret visible; imo si, pro qualibet instanti, stantibus paribus, esset novum appositum, pro qualibet instanti videret illud, eo quod non est dare